
Dodatok č.2 

k Zmluve o poskytnutí finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku škôl 

a školských zariadení zo dňa 11.2.2022 

 

1. Poskytovateľ: 

Názov: Obec Žabokreky 

Sídlo: Žabokreky 54 

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu: Zuzana Valocká 

Názov účtu: PRIMA BANKA, a.s. 

Číslo účtu (IBAN): SK90 5600 0000 0030 0426 2001 

IČO: 00317047 

DIČ: 2020597986 

(ďalej len „poskytovateľ”) 

a 

2. Prijímateľ: 

Názov: DEEP DANCE CLUB, o.z. 

Sídlo:   Maše Haľamovej 5213/21, 036 01 Martin 

Právna forma:     občianske združenie 

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu:         Miroslav Frolo, predseda o.z. 

Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, a.s. 

Číslo účtu (IBAN): SK93 5600 0000 0047 5373 6002 

IČO: 50 934 848 

(ďalej len „prijímateľ“), 

(ďalej aj ako „zmluvné strany“) 

 

Týmto Dodatkom č.2 

sa upravuje pôvodná  Zmluva o poskytnutí finančných prostriedkov na mzdy 

a prevádzku škôl a školských zariadení zo dňa 11.2.2022 ( „ďalej len Zmluva“) 



Úvodné ustanovenia 

Predmetom Zmluvy je poskytnutie finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku pre školy a 

školské zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti prijímateľa Súkromná základná umelecká 

škola DEEP DANCE CLUB, sídlo: Žabokreky 54, 038 40 Žabokreky, Právna forma: nezisková 

organizácia s právnou subjektivitou, Zaevidovaná: V sieti škôl MŠ VVaŠ SR ,Potvrdením č.: 

2015- 18360/44100:2-100B, zo dňa 04 .09.2015 a následne 2020/15006:2-A2130 zo dňa 

6.8.2020 o zmene názvu SZUŠ a zriaďovateľa ,IČO: 42435111. 

 

Článok I. 

 

         Na základe navýšenia jednotkového koeficientu pre rok 2022 z pôvodnej  sumy 98,70 € 

na sumu 103,05 € od 1.6.2022 a následne od 1.9.2022 na sumu 103,73 €, vznikla v zmysle § 

9aa ods.2 písm. c) zák. č. 596/2003 Z.z. na strane poskytovateľa povinnosť zohľadniť rozpis 

finančných prostriedkov poukázaných podľa osobitného predpisu v priebehu rozpočtového 

roka a upraviť výšku poskytovaných finančných prostriedkov od 1.6.2022 na zostávajúce 

obdobie príslušného rozpočtového roka. V zmysle tohto ustanovenia sa zmluvné strany 

dohodli na úprave výšky pôvodne dohodnutej dotácie od 1.6.2022 a doplatku rozdielu dotácie 

prepočítanej navýšeným jednotkovým koeficientom. 

 

Článok II. 

 

1. V zmysle ustanovení v Čl.I tohto Dodatku č.1. sa mení vypočítaná predpokladaná 

výška finančných prostriedkov v Čl.2 bod 6 pôvodnej Zmluvy  

pre  obdobie od 1.6.2022 do 31.8.2022 (3 mesiace koeficient 103,00 €) nasledovne: 

• Žiaci základnej umeleckej školy v individuálnej forme vzdelávania: 

16*1514,10=24.225,60 € : 12 = 2.018,80 € mesačne 

• Žiaci v základnej umeleckej školy v skupinovej forme vzdelávania: 

85*494,40=42024 € : 12 = 3.502 € mesačne 

Spolu: 5520,80 €/mesiac 

a) pre  obdobie od 1.9.2022 do 31.12.2022 (4 mesiace koeficient 103,73 €) 

nasledovne: 

• Žiaci základnej umeleckej školy v individuálnej forme vzdelávania: 

16*1524,83=24.397,28 € : 12 = 2.033,10 € mesačne 



• Žiaci v základnej umeleckej školy v skupinovej forme vzdelávania: 

   85*497,90=42321,50 € : 12 = 3.526,79 € mesačne 

Spolu: 5559,89 €/mesiac 

2. Na základe zmien výpočtu výšky finančných prostriedkov vznikli v mesiacoch 

 6-12/2022 nasledovné doplatky k úhrade: 

• Jún/2022:          230,48 € 

• Júl/2022:           230,48 € 

• August/2022:    230,48 € 

• September/2022: 269,57 € 

• Október/2022:     269,57 € 

• November/2022: 269,57 € 

• December/2022: 269,57 € 

SPOLU DOPLATOK v úhrne: 1.769,72 € 

 

Článok III. 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzniknutý doplatok finančných prostriedkov na mzdy 

a prevádzku Súkromnej základnej umeleckej školy DEEP DANCE CLUB, Žabokreky 

54, v sume 1.769,72 €  bude doplatený v termíne do 20.12.2022 na účet zriaďovateľa 

DEEP DANCE CLUB. 

2. Dodatok č.1 k Zmluve je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých poskytovateľ 

a prijímateľ dostane po jednom vyhotovení. 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č.2 uzavreli slobodne, nie za zjavne 

nevýhodných podmienok, prečítali ho, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme 

a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 

 

 

V ........................................... dňa...................          V .................................dňa................. 

 

 

 

.............................................................                     ............................................................. 

Podpis poskytovateľa                                                Podpis prijímateľa 


